ПРОТОКОЛ № _1____
собрания Правления ТСЖ «ЦЕНТР», ул. Кирова, 103

г. Новокузнецк					                                                                  23.03.2015г

	Присутствовали  5 чел.:
1. Петрова В.И.
2. Луговой С.А.
3. Саяпина Т.Л.
4. Витовская И.А.
5. Борисов В.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя и секретаря собрания
2. Отчет ревизионной комиссии за 2014г.
3. Утверждение плана работ на 2015г.
4. Утверждение суммы затрат к дню Победы  9- мая.

1. По первому вопросу выступил  Борисов В.Н.
   Он предложил избрать:
   председателем собрания   Петрову  В.И.,    секретарем собрания – Лугового С.А.
   Голосовали:
                        За – 5 чел.                  Против – 0 чел.               Воздержался  - 0  чел.
Решили: избрать председателем собрания  - Петрову В.И., секретарем собрания – Лугового С.А.
2. Отчет ревизионной комиссии за 2014г.
Председатель ревизионной комиссии Банькова О.Т. зачитала отчет по проверке финансовой деятельности правления. Нарушений не выявлено.
Голосовали:
                        За – 5 чел.                  Против – 0 чел.               Воздержался  - 0  чел.
Решили: Принять отчет ревизионной комиссии за 2014г.
3. Утверждение  плана работ на 2015г.
  Председатель правления Петрова В.И. зачитала План работ на 2015г.
Голосовали:
                        За – 5 чел.                  Против – 0 чел.               Воздержался  - 0  чел.
Решили: утвердить План работ на 2015г.
4. Утверждение суммы затрат к 9 мая
Было предложено выделить 4 тыс. руб. для поздравления ветеранов труда и войны к 70-й годовщине Победы - 9 мая.
Голосовали:
                        За – 5 чел.                  Против – 0 чел.               Воздержался  - 0  чел.
[bookmark: _GoBack]Решили. Выделить из бюджета ТСЖ  4000 руб. для поздравления ветеранов войны к 70-й годовщине  Победы - 9-мая.
Председатель правления				В.И.Петрова

Секретарь собрания					Луговой С.А.